
59410162CAE72FC25867DC9B72E53381C99C941F

_________________________________________________________________________________________________________________________
ZARZĄDZENIE NR 1446/18 Prezydenta Miasta Chełm z dnia 13 listopada 2018 r. w sprawie przeprowadzenia konsultacji z Radą
Działalności Pożytku Publicznego Miasta Chełm projektu uchwały w sprawie Miejskiego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania
Problemów Alkoholowych w Chełmie na 2019 rok

Strona 1 z 2

identyfikator 1446/18/7

ZARZĄDZENIE NR 1446/18

Prezydenta Miasta Chełm

z dnia 13 listopada 2018 r.

w sprawie przeprowadzenia konsultacji z Radą Działalności Pożytku
Publicznego Miasta Chełm projektu uchwały w sprawie Miejskiego Programu

Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych w Chełmie na 2019 rok

Na podstawie art. 33 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym
(Dz.U. z 2018r. poz. 994 z późn.zm.) oraz § 3 uchwały Nr LVI/503/10 Rady Miasta
Chełm z dnia 28 października 2010 roku w sprawie szczegółowego sposobu konsultowania
z Radą Działalności Pożytku Publicznego Miasta Chełm lub organizacjami pozarządowymi
i innymi podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego, projektów aktów
prawa miejscowego w dziedzinach działalności statutowej tych organizacji zarządzam, co
następuje:

§ 1 .  Przedmiotem konsultacji z Radą Działalności Pożytku Publicznego Miasta Chełm jest
projekt uchwały w sprawie Miejskiego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów
Alkoholowych w Chełmie na 2019 rok.

§ 2 .  Celem konsultacji jest uzyskanie opinii Rady Działalności Pożytku Publicznego
Miasta Chełm dotyczącej projektu uchwały w sprawie Miejskiego Programu Profilaktyki
i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych w Chełmie na 2019 rok.

§ 3 .  Termin prowadzenia konsultacji określa się od dnia podpisania niniejszego
Zarządzenia do dnia wydania opinii przez Radę Działalności Pożytku Publicznego Miasta
Chełm.

§ 4 .  Konsultacje zostaną przeprowadzone bezpośrednio podczas spotkania z członkami
Rady Działalności Pożytku Publicznego Miasta Chełm.

§ 5 .  Informacja o przeprowadzeniu oraz wynikach konsultacji zamieszczona zostanie na
stronie internetowej Urzędu Miasta Chełm i w Biuletynie Informacji Publicznej.

§ 6 .  Opinia będąca wynikiem konsultacji nie jest wiążąca dla organów Miasta.

§ 7 .  Wykonanie zarządzenia powierzam dyrektorowi Wydziału Spraw Społecznych.



59410162CAE72FC25867DC9B72E53381C99C941F

_________________________________________________________________________________________________________________________
ZARZĄDZENIE NR 1446/18 Prezydenta Miasta Chełm z dnia 13 listopada 2018 r. w sprawie przeprowadzenia konsultacji z Radą
Działalności Pożytku Publicznego Miasta Chełm projektu uchwały w sprawie Miejskiego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania
Problemów Alkoholowych w Chełmie na 2019 rok

Strona 2 z 2

§ 8 .  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

PREZYDENT MIASTA CHEŁM
/-/ Agata Fisz


